

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น
รบ.ถ. ๑๕ - ๐๐๕ (พุกาย - หนองตาจอน) หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๗๒,๐๐๐ บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. ๑๕ - ๐๐๕
(พุกาย - หนองตาจอน) หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี จำนวน ๕ จุด
(ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๒๗๒,๐๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๗๖,๗๘๔.๗๘ บาท
(สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ.
๑๕ - ๐๐๕ (พุกาย - หนองตาจอน) หมู่ที่ ๔
 - ๖.๓ พิกัดแหล่งวัสดุจังหวัดราชบุรี แขวงทางหลวงชนบทราชบุรี
 - ๖.๔ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕
 - ๖.๖ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๗ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ค่าพิกัดUTM 47P -จุดที่1 E=0574314 N=1484162 จุดที่2 E=0574303 N=1484299

ค่าพิกัดUTM 47P -จุดที่3 E=0574212 N=1484595 จุดที่4 E=0574170 N=1485518 จุดที่5 E=0573907 N=1485521

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ.15-005 (พลาซ-หนองตาจอน)หมู่ที่ 4-10ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ออกแบบและประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	203,159.70	1.3624	276,784.78	
	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		1.07	-	
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			276,700.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภัสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

หรือพื้นที่ลาดชันไม่ต่ำกว่า 615.00 ตารางเมตร.
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทางหลวงท้องถิ่น ร.บ.ก.15-005 (พฤษภาคม -หนองเตาตอน) หมู่ที่ 4-10 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณการวันที่ 26 ธันวาคม 2565 ราคานั้นมีเลขด 35.08 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ ที่เป็นเงิน		รวมราคาแรงงานเป็นเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	ค่าดำเนินการและค่าสื่อรากลางงานชุดรีกทางเดิมและเบดทับทั้งหมด 615.00 ตร.ม.					
	จุดที่ 1 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) กว.0+615-กม.0+637 (6x22)					
1	งานชุดผิวทางเดิม(เขมทั้ง)	132.00	ตร.ม.	11.85	1,564.20	
2	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	132.00	ตร.ม.	-	7,902.84	
3	งานไพร้มโกลีนา(เขมขง)	132.00	ตร.ม.	7.92	1,045.44	
4	งานปูยางเอสทีทีติกลอนกรีต หน้า 0.04 ม.	132.00	ตร.ม.	12.68	1,673.76	
	จุดที่ 2 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Dep Patch)กม.0+738 -กม. 0+814(3x76)L.T					
	ค่าดำเนินการและค่าสื่อรากลางงานชุดรีกทางเดิมและเบดทับ					
1	งานชุดผิวทางเดิม(เขมทั้ง)	228.00	ตร.ม.	11.85	2,701.80	
2	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	228.00	ตร.ม.	-	13,650.36	
3	งานไพร้มโกลีนา(เขมขง)	228.00	ตร.ม.	7.92	1,805.76	
4	งานปูยางเอสทีทีติกลอนกรีต หน้า 0.04 ม.	228.00	ตร.ม.	12.68	2,891.04	
	รวมเป็นเงิน				11,682.00	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนามคำสั่งมอบค่าจ้างเหมาค่าจ้างที่ ๕๔๕๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคากลางที่เสนอและขีติการเป็นราคากลางจึงลงนามชี้ข้อไว้ที่หน้าหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนด ~~ขอบเขตงาน~~ ขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสาธิต มุกน้อย) (นางสาวสุวิสา บุญพ)

3. ลงชื่อ.....กรรมการ (นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

 3. ลงชื่อ.....กรรมการ

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร ยาว 76.00 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 76.00 เมตร ยาว 76.00 เมตร
 จุดที่ 3 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ยาว 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ยาว 10.04 เมตร จุดที่ 5 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร ยาว 25.04 เมตร
 ทรัพย์สินที่ลาดขัง ไม่เกินกว่า 615.00 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทางหลวงท้องถิ่น ร.บ.บ.15-005 (พญา -หนองอาจอน) หมู่ที่ 4-10 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 26 ธันวาคม 2565 ราคานับมีเดิล 35.08 บาท ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ ที่เป็นเงิน		รวมราคาแรงงานเป็นเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
จุดที่ 3 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.1+059 -กม. 1+079(6x20)LT						
คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดรีดทางเดิมและบดทับ						
1	งานชุดผิวทางเดิม(เขนทั้ง)	120.00	ตร.ม.	11.85	1,422.00	
2	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	120.00	ตร.ม.	-	7,184.40	
3	งานไปรับโก๊ต(คุมยาง)	120.00	ตร.ม.	7.92	4,054.80	
4	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	120.00	ตร.ม.	12.68	25,640.40	
จุดที่ 4 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.2+084 -กม. 2+094(6x10)						
คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดรีดทางเดิมและบดทับ						
1	งานชุดผิวทางเดิม(เขนทั้ง)	60.00	ตร.ม.	11.85	711.00	711.00
2	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	60.00	ตร.ม.	-	3,592.20	3,592.20
3	งานไปรับโก๊ต(คุมยาง)	60.00	ตร.ม.	7.92	475.20	2,027.40
4	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	60.00	ตร.ม.	12.68	760.80	12,820.20
รวมเป็นเงิน					5,841.00	57,452.40

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๕ ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคากลางนี้ และขีติถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงมติให้ใช้ไปทันที

คณะกรรมการกำหนดราคา (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

(นางสาวสุวิศา บุญพ)

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร หนา 0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 76.00 เมตร หนา 0.04 เมตร จุดที่ 3 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.04 เมตร จุดที่ 5 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ลาดของไม้แกลบ 615.00 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทางหลวงท้องถิ่น ร.บ.บ.15-005 (ภูเขา-หนองจอก) หมู่ที่ 4-10 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 26 ธันวาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.08 บาท ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าวัสดุ เป็นเงิน		รวมราคางานเป็นเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		รวมราคาค่าวัสดุ เป็นเงิน				
	จุดที่ 5 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.2+345 -กม. 2+370(3x25)RT					
	คำดำเนินการและค่าเชื่อมราคางานชุดรีดทางเดิมและบดทับ					
1	งานชุดผิวทางเดิม(เขบทั้ง)	75.00	ตร.ม.	11.85	888.75	
2	งานค่าวัสดุหินกลุ่ก (0.10 ม.)	75.00	ตร.ม.	-	4,490.25	
3	งานไพร้มือสีทแถมขง	75.00	ตร.ม.	7.92	594.00	
4	งานขยงแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 ม.	75.00	ตร.ม.	12.68	951.00	
5	งานติดตั้งจราจรสีทอริโมพลาสติก กว้าง 0.10 เมตร	24.00	ตร.ม.	-	6,864.00	
	หนบ 13 มม.(บอ.542-2549*)					
	รวมเป็นเงิน				2,433.75	30,802.50
	รวมเป็นเงินค่าต้นทุน				19,956.75	203,159.70

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางทางกึ่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๕๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคากลางก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนด ~~แบบ~~ ขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ.....กรรมการ 3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิ์ ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นางสาวสุสิสรา บุญพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน